11/03/2024 09:36 Gmail - TERMO DE CONCORDÂNCIA DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO Nº 003/2013

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c5452b1585&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7816122501412751139&dsqt=1&simpl=msg-a:r-2236952368502733647&simpl=msg-f:1792977282826448655 1/2

Núcleo de Contratos Sesma <contratos.sesma2@gmail.com>

TERMO DE CONCORDÂNCIA DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO Nº 003/2013

2 mensagens

Núcleo de Contratos Sesma <contratos.sesma2@gmail.com> 6 de março de 2024 às 11:10
Para: Theo Pires <theo.pires@gmail.com>

Prezados, bom dia!

Encaminhamos o termo de concordância de prorrogação de contrato de nº 003/2013, bem como o Ofício de nº 077/2024.

Atenciosamente,
Pedro Henrik
NÚCLEO DE CONTRATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMA

SEDE:  Avenida Governador José Malcher, nº 2821, bairro: São Braz, CEP: 66090-100, Belém/PA
Telefone: 91 8400-7252 / 91 - 3251 -4244

contratos.sesma2@gmail.com

2 anexos

TER.CONC.-MARIA LÚCIA.pdf

64K

OF. 077.2024.pdf

645K

Theo Pires <theo.pires@gmail.com> 8 de março de 2024 às 13:46
Para: Núcleo de Contratos Sesma <contratos.sesma2@gmail.com>
Cc: Maria Lucia Pires <marialuciap102@gmail.com>

Prezados, boa tarde.
Informo que há interesse na renovação do contrato de aluguel e encaminho em anexo o termo de concordância de prorrogação de vigência de contrato devidamente
assinado.
Solicito também que o valor do aluguel a partir de 01/04/2024 seja reajustado pelo índice contratual vigente.
Atenciosamente,

mailto:contratos.sesma@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c5452b1585&view=att&th=18e1416a64e368e9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ltfvf60r0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c5452b1585&view=att&th=18e1416a64e368e9&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ltfvluza1&safe=1&zw

11/03/2024 09:36 Gmail - TERMO DE CONCORDÂNCIA DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO Nº 003/2013

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c5452b1585&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7816122501412751139&dsqt=1&simpl=msg-a:r-2236952368502733647&simpl=msg-f:1792977282826448655 2/2

Theo Pires

Em qua., 6 de mar. de 2024 às 11:07, Núcleo de Contratos Sesma <contratos.sesma2@gmail.com> escreveu:

Prezados, bom dia!

Encaminhamos o termo de concordância de prorrogação de contrato de nº 003/2013, bem como o Ofício de nº 077/2024.

Atenciosamente,
Pedro Henrik
NÚCLEO DE CONTRATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMA

SEDE:  Avenida Governador José Malcher, nº 2821, bairro: São Braz, CEP: 66090-100, Belém/PA
Telefone: 91 8400-7252 / 91 - 3251 -4244

contratos.sesma2@gmail.com

--

Theo Pires

"Carpe diem, quam minimum credula postero." (Horácio, 23 AC)

"Virtus in medium est." (Aristóteles, Séc IV AC)

Assinado - TER.CONC.-MARIA LÚCIA 2024.pdf

924K

mailto:contratos.sesma2@gmail.com
https://www.google.com/maps/search/Avenida%C2%A0Governador%C2%A0Jos%C3%A9+Malcher,+n%C2%BA+2821?entry=gmail&source=g
mailto:contratos.sesma@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c5452b1585&view=att&th=18e1ef56d1372f0f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ltiw1a4o0&safe=1&zw

		2024-05-17T13:00:56-0300
	PEDRO RIBEIRO ANAISSE:18422730278